
  

UCHWAŁA NR 2881/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 września 2025 roku 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendiów w roku szkolnym 

2025/26 dla uczniów liceów ogólnokształcących w ramach projektu pn. „Świętokrzyski 

program stypendialny dla uczniów liceów ogólnokształcących” 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) i § 2 uchwały Nr XVII/215/25 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 czerwca 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania stypendiów dla uczniów liceów ogólnokształcących w województwie 

świętokrzyskim w roku szkolnym 2025/26 (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 2271) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie stypendiów w roku szkolnym 2025/26 dla uczniów 

liceów ogólnokształcących w ramach projektu niekonkurencyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego pn. Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących, realizowanego w obszarze programu pn. Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR  DO UCHWAŁY NR 2881/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 września 2025 roku 

OGŁOSZENIE 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2025 r. poz. 581) i § 2 uchwały Nr XVII/215/25 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 

czerwca 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów liceów 

ogólnokształcących w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2025/26 (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 

2271) 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

ogłasza nabór wniosków o przyznanie stypendiów w roku szkolnym 2025/26 dla uczniów liceów 

ogólnokształcących w ramach projektu niekonkurencyjnego Województwa Świętokrzyskiego pn. 

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów ogólnokształcących, realizowanego w obszarze 

programu regionalnego pn. Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027. 

Warunki ogólne 

Warunkiem ubiegania się o stypendium jest złożenie wniosku o przyznanie stypendium oraz innych 

dokumentów (wraz z niezbędnymi załącznikami) dla ucznia/uczennicy, który/a spełnia kryteria określone 

w Regulaminie przyznawania stypendiów dla uczniów liceów ogólnokształcących w województwie 

świętokrzyskim w roku szkolnym 2025/26, zwanym dalej Regulaminem. 

Termin naboru wniosków 

Nabór wniosków o przyznanie stypendiów rozpoczyna się 1 października 2025 roku a kończy  

31 października 2025 roku (w przypadku wysłania dokumentów pocztą decyduje data stempla 

pocztowego). 

Miejsce składania wniosków 

Wniosek wraz z kompletem dokumentów, o których mowa w Regulaminie, należy przekazać osobiście w 

godz. 7.30 – 15.30 lub wysłać w zaklejonej kopercie wraz z dopiskiem Świętokrzyski program 

stypendialny dla uczniów liceów ogólnokształcących na adres: Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce (liczy się data stempla pocztowego). 

Sposób wypełniania wniosków 

Wniosek o przyznanie stypendium oraz pozostałych dokumentów niezbędnych w naborze należy wypełnić 

zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie i niżej zamieszczoną uchwałą: 

Regulamin przyznawania stypendiów dla uczniów liceów ogólnokształcących w województwie 

świętokrzyskim w roku szkolnym 2025/26 

Uchwała w sprawie określenia wykazu konkursów oraz olimpiad uprawniających do uzyskania premii 

punktowej oraz wzorów dokumentów dotyczących stypendium w ramach Świętokrzyskiego programu 

stypendialnego dla uczniów liceów ogólnokształcących 

Wykaz konkursów i olimpiad, które będą punktowane podczas naboru: 

Wykaz konkursów oraz olimpiad uprawniających do uzyskania premii punktowej w ramach 

Świętokrzyskiego programu stypendialnego dla uczniów liceów ogólnokształcących 

 

 



Niezbędne dokumenty 

1. Wniosek o przyznanie stypendium w ramach projektu Świętokrzyski program stypendialny dla 

uczniów liceów ogólnokształcących, z załączonymi kopiami następujących dokumentów 

(potwierdzonych za zgodność z oryginałem): 

 świadectwo ukończenia klasy lub szkoły w roku szkolnym 2024/25 (obowiązkowo); 

 dyplom, zaświadczenie lub inny dokument potwierdzający uzyskanie tytułu finalisty lub 

laureata konkursu lub olimpiady w roku szkolnym 2024/25 (tylko jeśli dotyczy); 

 aktualne orzeczenie o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności ucznia (tylko jeśli 

dotyczy). 

2. Oświadczenie o dochodach członków rodziny ucznia uzyskanych w 2024 roku z załączonymi 

kopiami następujących dokumentów (potwierdzonych za zgodność z oryginałem), którymi są  

w zależności od źródła dochodu: 

 zaświadczenie z urzędu skarbowego o dochodach netto uzyskanych w 2024 r. przez członków 

rodziny; 

 zaświadczenie z urzędu skarbowego o wysokości przychodu i wysokości i formie opłaconego 

podatku dochodowego w 2024 r. przez członka/-ów rodziny prowadzącego/-ych działalność 

gospodarczą i rozliczającego/-ych się na podstawie przepisów o zryczałtowanym podatku 

dochodowym (ryczałt lub karta podatkowa); 

 zaświadczenie z urzędu gminy/miasta o wielkości posiadanego w 2024 roku gospodarstwa 

rolnego (liczba hektarów przeliczeniowych) lub nakaz płatniczy za 2024 rok; 

 zaświadczenie pracodawcy(-ów) lub inny dokument (zaświadczenie podatkowe, karta 

podatkowa, odcinki z wypłat) o dochodach netto uzyskanych za granicą Rzeczypospolitej 

Polskiej za rok podatkowy 2024, przetłumaczone na język polski przez tłumacza przysięgłego 

(oryginalny dokument wraz z tłumaczeniem); 

 dokument potwierdzający wysokość uzyskanego w 2024 roku dochodu niepodlegającego 

opodatkowaniu na podstawie przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych (np. 

decyzja, zaświadczenie, orzeczenie, oświadczenie); 

 inne niewymienione dokumenty, potwierdzające wysokość dochodu uzyskanego w 2024 r. 

 aktualne orzeczenie o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności dziecka w rodzinie 

(tylko jeśli dotyczy) 

3. Oświadczenie uczestnika projektu dotyczące przetwarzania danych osobowych 

W razie potrzeby należy skorzystać z Instrukcji wypełniania dokumentów. 

Informacje o projekcie 

Informacji o projekcie, zwłaszcza zaś o sposobie wypełniania dokumentów i przyznawania stypendiów 

udzielają pracownicy Departamentu Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego, tj.: 

Imię i nazwisko Telefon E-mail 

Pierwsza litera 

nazwiska ucznia 

ubieg. się o styp. 
Marta Bednarczyk 41 395 12 20 marta.bednarczyk@sejmik.kielce.pl A, B, C 

Jolanta Sikora 41 395 10 72 jolanta.sikora@sejmik.kielce.pl D, E, F, G, H, I, J 

Justyna Lelas 41 395 13 90 justyna.lelas@sejmik.kielce.pl K 

Renata Świercz 41 395 10 59 renata.swiercz@sejmik.kielce.pl L, Ł, M, N, O 

Monika Cieśla 41 395 14 18 monika.ciesla@sejmik.kielce.pl P, R 

Agnieszka Klimczewska 41 395 16 20 agnieszka.klimczewska@sejmik.kielce.pl S-Ś 

Marzena Harabin 41 395 11 86 marzena.harabin@sejmik.kielce.pl T, U, W, Z, Ż 

 

mailto:marta.bednarczyk@sejmik.kielce.pl
mailto:jolanta.sikora@sejmik.kielce.pl
mailto:justyna.lelas@sejmik.kielce.pl
mailto:renata.swiercz@sejmik.kielce.pl
mailto:monika.ciesla@sejmik.kielce.pl
mailto:agnieszka.klimczewska@sejmik.kielce.pl
mailto:marzena.harabin@sejmik.kielce.pl

	Uchwała nr 2881_25
	Zał_Uchwała nr 2881_25

